EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 43/2018

DISPENSA Nº 10/2018

Objeto:  Contratação  de  pessoa  física  ou  jurídica  para  prestação  de  serviços  de

elaboração de projeto elétrico,  visando à composição do projeto arquitetônico para

construção de prédio anexo ao prédio da Câmara Municipal para funcionamento do

Memorial Histórico e Cultural do Legislativo e da Escola do Legislativo.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

Contratado: GERSON CANCINO
                     Rua Araguari nº 210 Bairro: Dom Bosco
                     Juiz de Fora - MG
                     CEP: 36025-480
                     CPF: 028.276.978-15

VALOR DO CONTRATO: R$2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais).

VIGÊNCIA: 17/05/2018 a 17/07/2018

Claudinei dos Santos Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação